
Grunddata från Ladok
Programkod: VGSSK

Inriktning:

Anmälningskod: 69402

Starttermin: HT -17

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Studieort: Karlstad

Programdata

Antal registrerade på program[1]: 102

Antal studenter med pågående programstudier[2]: 102

Antal besvarade läsårsvärderingar[3]: 32

PUBLICERAD PROGRAMANALYS

Datum för publicering: 2020-11-24

Programanalys har genomförts och publicerats av programledare. Universitetets
utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av
systemgruppen för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Sjuksköterskeprogrammet, 180 hp
Programledare: Kaisa Bjuresäter

 



Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor, fritextkommentarer och eventuellt
andra underlag.

32 av 102 har svarat, 31% 
78 % av de svarande anser att kurserna är relevanta i mycket hög eller hög utsträckning i förhållande till
programmets examensmål. 
59 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att kursernas ordning är väl avvägd. 
50 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att de var väl förberedda att genomföra sitt examensarbete. 
78 % av de svarande anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utmanats i sitt tankesätt och ställts inför
intellektuella utmaningar under utbildningen. 
71 % av studenterna som svarat anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utvecklat kompetenser de
kommer få användning för i sitt kommande yrkesliv. 
78 % av studenterna anser i mycket hög eller hög utsträckning att de kan rekommendera programmet till andra. 

I fritextkommentarerna framkommer blandade synpunkter från enstaka missnöjda studenter, tex angående att
kursernas innehåll och anvisningar upplevs röriga framförallt i slutet av programmet, man efterlyser mera
sjukdomslära och farmakologi, och upplevelse av bristande handledning i examensarbetet. I den muntliga
utvärderingen framkommer liknande synpunkter, man önskar mer sjukdomslära och farmakologi, mera praktiska
övningar i KTC men att man är nöjd med övergripande struktur och upplägg. 



Programledarens sammanfattande analys.

Överlag är studenterna nöjda med programmets utformning och upplägg. VFU uppskattas mycket. Studenterna
önskar mera sjukdomslära och farmakologi, vilket vi i dagsläget ser över om vi kan stärka den delen och även
lägga till mera här. Det behöver dock övervägas noga eftersom det i tidigare utvärderingar har framkommit tydligt
att programmet upplevs väldigt omfattande och mastigt, vilket kan medföra risk för ytinlärning. 
i den här utvärderingen skattar 50% av studenterna att de känner sig väl förbetedda inför sitt examensarbete, vilket
kan jämföras med 32% i föregående utvärdering. Översyn och förbättring av den vetenskapliga metodstrimman
inklusive examensarbeten pågår, startades våren 2020.

Förslag till förändringar.

Fortsatt översyn och förbättring av strimman vetenskaplig metod, inklusive examensarbete.
Se över om och hur sjukdomslära och farmakologi kan stärkas, vilket efterfrågas av studenterna.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


